
 
 

Broučkova 372, 760 01 Zlín, tel.: 577 008 111, e-mail: info@szszlin.cz, www.szszlin.cz 

 
 
 

Zápis z členské schůze a jednání valné hromady zapsaného spolku.   

Dne 15. 11. 2023 

Číslo 15 

Místo konání Budova SZŠ a VOŠZ 

 

Přítomní: 
Viz. prezenční listiny, zápisy z třídních schůzek. 
Zástupci tříd: Babjarová Hana, Kateřina Adamová, Kateřina Hradilová, Martina Maňasová, Markéta Boráň, Helena Machů, Dušan Beránek, Bohumila 
Macíková, Michaela Stráníková, Jarmila Mitáčková, Marcela Machová, Lenka Vavřinková, Michaela Kovačíková 
Nepřítomní zástupci tříd: Vendula Bláhová, Petr Pekař, Jaroslava Klabalová, Magdaléna Chochruňová. 

Valné hromady se zúčastnilo: 

 počet omluveno 

Zákonných zástupců – členů spolku 140 55 

Studentů VOŠ – členů spolku 22 36 

Zaměstnanců školy 40 3 

Hostů 1 - 

 
Zápis z jednání výboru zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín 

Mgr. Lenka Salcburgerová – místopředsedkyně  
- přivítání členů spolku; 
- seznámení s programem členské schůze; 
- představení nových členů výkonného výboru zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín;  
Hana Babjarová - předsedkyně 
- informace předsedkyně spolku o činnosti spolku – o nákupu informačního systému ISIC pro žáky a studenty, který funguje 

od nového školního roku na jehož nákup přispěl ZS spolek částkou 39 370 korun; 
Marcela Machová – pokladník 
- zpráva pokladníka spolku o finančním hospodaření zapsaného spolku 2022/2023; 
- návrh na výběr příspěvků do fondu zapsaného spolku na 400 Kč pro šk. rok 2023/24; 
- návrh rozpočtu ZS pro šk.rok 2023/2024 
- návrh na nákup nových a renovaci stávajících sedacích vaků pro žáky a studenty; 
Mgr. Alice Stašová - host 
- informace o finančním zisku z plesu ve šk. roce 2022/23 který byl předán ZS ve výši 41 929 korun a pozvání na školní ples, 

který se bude konat v 12. ledna 2024 
Mgr. Lenka Salcburgerová 
- projednání a schválení návrhu na nákup propagačního materiálu a věcných odměn pro žáky při soutěžích ve výši 10 400 

korun. 
- informace o připravovaných akcích ve škole, soutěže, olympiády, festivaly… 
- návrh a schválení možnosti finanční podpory ze strany ZS pro žáky a studenty při akcích mimo navrhovaný rozpočet; 
Diskuze, ukončení 

Zápis z valné hromady zapsaného spolku Zdravotnická škola Zlín 

Místopředsedkyně ZS Mgr. Lenka Salcburgerová: 
- přivítání rodičů; 
- seznámení s programem; 

Předsedkyně ZS Hana Babjarová:  
– představení všech členů výkonného výboru zapsaného spolku a zástupců jednotlivých tříd;  
– podala informace o činnosti ZS ve šk. roce 2022/23; 
– předložila vyúčtování o hospodaření ZS v uplynulém šk. roce 2022/23; 
– informovala o vydaných prostředcích na školní a mimoškolní aktivity žáků a studentů ve škole i na DM ve šk. roce 

2022/23; 
– předložila návrh na schválení finančního příspěvky ve výši 400 korun na žáka/ studenta - hlasování; 
– seznámila s návrhem pro schválení finančního rozpočtu ZS na školní rok 2023/24 - hlasování; 
– předložila návrh na nákup a opravu nových sedacích vaků pro žáky a studenty – hlasování; 

Ředitel školy Mgr. Hynek Steska: 
- přivítal členy ZS; 
- informoval o nákupu informačního systému ISIC pro žáky a studenty; 
- informoval o akcích a činnosti školy; 
- poděkoval rodičům za spolupráci; 

Žáči 3. ročníků 
- informovali o přípravách na školní ples, pozvánka k podpoře a účasti na této akci; 

 
Diskuze proběhla vždy k jednotlivým bodům, většinou se jednalo o upřesnění údajů, ukončení. 

mailto:info@szszlin.cz
http://www.szszlin.cz/


Usnesení 

 

č. Znění usnesení závěr 

 Valná hromada ZS schvaluje navrhovanou částku finančního příspěvku 400 Kč na školní rok 2023/2024.  schváleno 

 Valná hromada ZS schvaluje rozpočet na školní rok 2023/24. schváleno 

 Valná hromada ZS  schvaluje nákup a renovaci sedacích vaků pro žáky a studenty. schváleno 

 Valná hromada ZS schvaluje čerpání finančních prostředků předmětových komisí. schváleno 

 

Plánovaný rozpočet na školní rok 2023/2024 

1. Struktura rozpočtu  
 

 Kč 

Zůstatek za předchozí období 206 887,20 

Příjmy 205 400,00 

Výdaje 179 549,00 

Zůstatek na konci období 232 738,00 

 

Příjmy 
 

Položka Kč 

zůstatek 232 738,20 

Členské příspěvky 166 800,00 

Výtěžek z plesu 41 929 

CELKEM 441 467 

 

Výdaje 
 

Položka Kč požadováno * poznámka 

Aktivity v rámci školy, soutěže, 
olympiády, propagace školy, festivaly 
kazuistik apod. 

34 900 34 900  

Aktivity v rámci Domova mládeže 9 300 9 300  

Pojištění účtu, poplatky za vklad 1 188 1 188  

Nákup majetku – sedací vaky         80 000  80 000  

Příspěvky ke zkouškám posledních 
ročníků 

12 650 12 650  

CELKEM 138 038   

 
*   na základě požadavku předmětové komise, domova mládeže, … 
 
 

VYÚČTOVÁNÍ – ŠKOLNÍ ROK 2022/ 2023 
 

 Kč 

Zůstatek za předchozí období 206 887,20 

Příjmy 205 400,00 

Výdaje 179 549,00 

Zůstatek na konci období 232 738 

 

Příjmy 
 

Položka Kč 

zůstatek 195 392,20 

Členské příspěvky 166 800,00 

Sponzorský dary 16 600,00 

CELKEM 378 792 

 

 



Výdaje 
 

Položka Kč požadováno * poznámka 

Aktivity v rámci školy 42 952, 00 42 900  

Aktivity v rámci Domova mládeže 7732,00 7 700  

Pojištění účtu, poplatky za vklad 1 188,00 1 188  

Nákup majetku 115 866,00 115 866  

Maturity, Absolutoria, Závěrečné 
zkoušky, odměny 

11 220 11 220  

Přeprava 591, 00 591,00  

CELKEM 179 549,00   

 
*   na základě požadavku předmětové komise, domova mládeže, … 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 20. 11. 2023 
 
Zapsal (a): Mgr. Lenka Salcburgerová 
 


